
پیامبر اکرم (ص) 
اگر مردگانِ بى همسر شما به دنیا بازمى گشتند، قطعا ازدواج مى کردند.

حضرت على ع 
 شفاعت کننده، براى کسى که طالب چیزى اســت، چونان بال است براى  

پرنده.

بخشى از وصیت نامه شهید علیرضا کریمى
آرى امام کارى بس عظیم کرد و باعث شــد دنیا از خواب بیدار شــود و 
انسانیت را دوباره یاد آورى نمود.خوشحالم که جانم را نثار اسلام، مکتب 
رسول اله و على(ع)مى کنم وافتخار مى کنم که مرام ومکتب من اسلام 
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سربازان بازمانده از جنگ دوم جهانى در مراسم هفتادوپنجمین سالگرد پایان جنگ در «نووسیبرسک» روسیه

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از  نسل فردا/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com :تولیــد ملى مجلــس مى گوید

اگرچــه بــراى اخذ مالیــات از 
پردرآمدها باید قانونى دائمى تصویب شود، اما تصمیم کمیسیون تلفیق مبنى بر 
دریافت مالیات از خانه ها و خودروهاى گران قیمت، دروازه اى براى دریافت مالیات 

از ثروتمندهاست.
«حمیدرضا فولادگر» رئیس کمیســیون ویژه حمایــت از تولید ملى و نظارت 
بر اجراى اصل 44 قانون اساســى مجلس، در گفت وگو با خبرنگار خبرگزارى 
خانه ملت، با اشاره به مصوبه کمیســیون تلفیق لایحه بودجه سال 99 مبنى بر 
دریافت مالیات از خانه ها و خودروهاى گران قیمت، گفت: اخذ نظام مند مالیات از 
خانه هاى لاکچرى و خودروهاى لوکس در گرو نهایى و اجرایى شدن طرح مالیات 
برعایدى سرمایه است؛ درحال حاضر اقتصاد بسیارى از کشورهاى توسعه یافته بر 

دریافت مالیات استوار است.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى، با بیان این که در کشورهاى 
پیشــرفته به دلیل رونق اقتصادى از خدمات، تولید و... مالیات دریافت و درآمد 
کشور تأمین مى شود، اضافه کرد: به رغم این که در سال گذشته و پس از افزایش 
دفعتى نرخ ارز و ســکه عده اى درآمدها و ثروت هاى کلانى به دست آوردند، اما 
این افراد نه تنها مالیات پرداخت نکردند بلکه زمینه افزایش قیمت مســاکن و 

خودروها را نیز رقم زدند.
 تلاش مجلس براى اخذ مالیات از پردرآمدها

وى اظهار کرد: ازآنجاکه درحال حاضر مالیات بر عایدى ســرمایه اخذ 
نمى شود،کمیســیون تلفیق بودجه ســال 99 تصمیم گرفت در سال آینده از 
خانه هاى بیش از ده میلیارد تومان و خودروهاى بیش از یک میلیارد تومان مالیات 
دریافت کند. رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملى و نظارت بر اجراى اصل 
44 قانون اساسى مجلس تصمیم کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال 99 براى 
دریافت مالیات از خانه ها و خودروهاى لوکــس را دروازه اى براى اخد مالیات از 
ثروتمندان توصیف کرد و افزود: مى توان در طرح عایدى مالیات برسرمایه و لایحه 
مالیات بر ارزش افزوده، راهکارى براى دریافت مالیات از پردرآمدها، خانه هاى 

خالى و... پیش بینى کرد تا اخذ مالیات به قانونى دایمى تبدیل شود.

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملى مجلس
 با اشاره به اخذ مالیات از خانه هاى بیش از 10میلیارد مطرح کرد:

تصمیم کمیسیون تلفیق 
دروازه اى براى اخذ مالیات از ثروتمندها
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شهاب جعفرنژاد، با انتشار طرحى از تصویر معروف و پربازدید «واکین فینیکس» 
در حال خوردن همبرگر در کنار خیابان بعد از مراســم اســکار، نوشــت: اگر 
واکین فینیکس ایرانى بود، قطعا برخوردهــاى متفاوتى از این تصویر دریافت

منبع: ایتارتاس  مى کرد. 
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ینــى  فر آ ر کا زهرا محزونیه / گروه مناسبت
z.mahzounieh@gmail.com به عنوان یکى از

اصلى تریــن و 
مهم ترین موضوع هــاى دنیاى امروز و محرکه اصلى توســعه 
اقتصادى محســوب مى شــود و نقش آن در نوآورى یا ایجاد 
فضاهاى جدید کســب وکار بر همگان روشن است. رکن دیگر 
«اقتصــاد مقاومتى»، حمایــت از تولید ملــى و بهره گیرى از 
ظرفیت ها و فرصت هاى داخلى است و در این زمینه باید تولیدات 
بخش صنعت، کشاورزى و غیره مورد توجه قرار گیرد و زمینه 
فروش و صادرات آن نیز فراهم شــود.  یکى از بهترین راه هاى 

موجود در جهت برطرف ساختن کاهش وابستگى جوامع اسلامى 
به غرب و حفظ استقلال و پافشارى بر ارزش هاى حاکم بر خود 
اقتصاد مقاومتى است. تحقق اقتصاد مقاومتى با تکیه بر منابع 
داخلى طى سال هاى گذشته با شدت یافتن تحریم هاى یک جانبه 
و غیرانسانى غرب علیه جمهورى اسلامى، با هدف متوقف ساختن 
برنامه هاى صلح آمیز هســته اى ایران، واژه اقتصادمقاومتى به 
ادبیات اقتصادى کشور اضافه شده و به فراخور حال و روز اقتصاد 
کشورمان مورد بحث قرار گرفته است. این واژه نخستین بار در 
دیدار کارآفرین ها با مقام معظم رهبرى در شهریورماه سال 1389 
مطرح شد و معظم له «اقتصاد مقاومتى» را مفهومى از کارآفرینى 

معرفى و براى نیاز اساسى کشور به کارآفرینى دو دلیل «فشار 
اقتصادى دشمنان» و «آمادگى کشور براى جهش» را معرفى 
فرمودند.  یکى از اهدافى که اقتصاد مقاومتى دنبال مى کند، توجه 
و استفاده از سرمایه هاى مردم و بخش خصوصى در اقتصاد است. 
در این راستا لازم اســت سیاســت اصل 44 قانون اساسى که 
واگذارى امور و فعالیت هاى اقتصادى دولت به بخش خصوصى 
اســت، مورد توجه قرار گیرد. یک رکن دیگر اقتصاد مقاومتى، 
حمایت از تولید ملى و بهره گیرى از فرصت هاى داخلى است. در 
این زمینه باید تولیدات بخش صنعت،کشــاورزى و غیره مورد 
توجه قرار گیرد و زمینه فروش و صادرات آن نیز فراهم شود. یکى 
از مباحث مهم در تحقق اقتصادمقاومتى، استفاده بهینه از منابع 
و سرمایه هاى موجود و توجه به مدیریت مصرف است. این نکته را 
نباید فراموش کرد که نام گذارى سال هاى اخیر در زمینه هاى 

اقتصادى یعنى اصلاح الگوى مصرف، جلوگیرى از اسراف، تولید 
ملى و حمایت از کار و سرمایه ایرانى، همت مضاعف و کار مضاعف 
و جهاد اقتصادى به عنوان شعارهایى است که زمینه لازم را براى 
تحقق اقتصاد مقاومتى فراهم کرده است. به اعتقاد صاحب نظران 
با اجرایى شدن اقتصادمقاومتى زمینه رونق اقتصادى، خدمت به 
مردم، ایجاد آرامش در جامعه، رفع مشکل بیکارى و ایجاد اشتغال 
براى فارغ التحصیلان مراکز دانشگاهى و حل مشکلات واحدهاى 
تولیدى و نیمه تمام فراهم مى شــود. توجه به آنچه مقام معظم 
رهبرى درباره تحقق اقتصاد مقاومتى با محوریت کارآفرینى بیان 
مى کنند، مى تواند جامعه اسلامى را به الگوى برتر در جهان امروز 
تبدیل کند، سلطه مستکبران را نابود ســازد، اجازه تحرك به 
دشمن ندهد و تحرکات اســلامى مبتنى بر عدالت را در جامعه 

جهانى سازماندهى کند.

به مناسبت 28بهمن ماه روز «اقتصاد مقاومتى وکارآفرینى» 

کارآفرینى؛ محرکه اصلى توسعه اقتصادى

مناسبت

صحرا رضایى / گروه ایران
news@ naslefarda.net

نخستین سمپوزیوم کشورى «مطالعات میان رشته اى در علوم پزشکى» توسط دانشگاه 
علوم پزشکى زنجان برگزارشد. دانشگاه علوم پزشکى زنجان با همکارى پژوهشکده 
مطالعات فرهنگى و اجتماعى و دیگر نهادها نخستین سمپوزیوم کشورى «مطالعات 
میان رشته اى در علوم پزشکى» را 16 و 17 بهمنماه در مرکز همایش هاى بین المللى 
ســازمان کتابخانه ملى ایران برگزار کرد. در این همایش دو روزه، علاوه بر سخنرانان 
ویژه اى هم چون رضا منصورى، مهدى گلشنى و… در یک نشست تخصصى باعنوان 
«میان رشته اى: گذشته و حال» 17 بهمن ماه با حضور حسین میرزایى، رضا ماحوزى، 
مرتضى بحرانى و محمد حســینى مقدم برگزار شــد.  افتتاحیه نخستین سمپوزیوم 
کشورى مطالعات میان رشته اى در علوم پزشکى با حضور معاون کل وزارت بهداشت و 
معاون تحقیقات و فناورى وزارت بهداشت، برگزار شد. براساس این گزارش، امروزه پس 
از گذشت یک قرن از طرح جدى مطالعات میان رشته اى در سطح جهان، فعالیت هاى 
بین رشته اى به بخش مهمى از گستره آموزشــى و پژوهشى دانشگاه هاى برتر جهان 
تبدیل شده است. در طراحى دانش هاى میان رشته اى، با توجه به تعامل رشته هاى علمى 
و سطوح تلفیقى برنامه ریزى شده،ساختارهاى میان رشته اى اشکال گوناگونى خواهند 
داشت. سطوح عمده اى که صاحب نظران در مقالات و اسناد منتشره به آن پرداخته اند 
به صورت فرارشته اى، میان رشته اى، چند رشته اى و تک رشته اى است. برخلاف سابقه 
حدوداً صدساله دانش هاى میان رشته اى در جهان، سابقه میان رشته اى در کشور محدود 
به فعالیت هاى پراکنده و موردى طى چند سال اخیر بوده و رویه سیستماتیک مشخصى 

از نوع همگرایى کشورى در این مقوله به چشم نمى خورد.
 ضرورت برگزارى سمپوزیوم

شبکه سازى ملى، نقش بى بدیل و انکارناپذیرى را در توسعه کشور برعهده دارد. 
برگزارى نخستین سمپوزیوم کشورى مطالعات میان رشته اى در علوم پزشکى، تلاشى 
اصیل و برگرفته از هم فکرى و هم افزایى چندین ماهه در کارگروه الگوى گســترش 
دانش هاى میان رشــته اى دانشگاه علوم پزشــکى زنجان، به عنوان نخستین گام در 
طرح موضوع ملى در راستاى تحقق اهداف سند چشم انداز بیست ساله کشور مبنى بر 

پیشگامى علمى و فناورى در منطقه است.
 اهداف برگزارى سمپوزیوم

این ســمپوزیوم با هدف تحقق بهینه اهداف مأموریت ویژه کشورى دانشگاه 
علوم پزشکى زنجان در حیطه الگوى گسترش دانش هاى میان رشته اى علوم پزشکى 
کشور، ارائه آخرین دستاوردهاى علمى و پژوهشى فعالان این حوزه در زمینه برنامه هاى 
درسى و آموزش هاى میان رشته اى، ایجاد بسترى مناسب جهت آشنایى با متخصصان و 
پژوهش گران دانشگاهى و غیردانشگاهى کشور درحوزه مطالعات میان رشته اى،آشنایى 
با تجارب و چالش هاى مراکز موفق ارائه دهنده دوره هاى آموزشــى میان رشــته اى و 
هم افزایى و تبیین اهمیت تدوین برنامه هاى میان رشته اى در آموزش و پژوهش علوم 

پزشکى در کشور، برگزار شده است.
 نخستین سمپوزیوم مطالعات میان رشته اى با صدور بیانیه  به کار خود 

پایان داد
نخستین سمپوزیوم کشورى مطالعات میان رشــته اى در علوم پزشکى که به همت 
دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشــتى درمانى اســتان زنجان در تهران برگزار 
شد،با صدور بیانیه  به کار خود پایان داد. به گزارش پایگاه خبرى و اطلاع رسانى وب دا 
– زنجان، نخستین سمپوزیوم کشورى مطالعات میان رشته اى در علوم پزشکى که به 
همت دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى درمانى استان زنجان از 16بهمن ماه 
سال جارى به مدت دو روز در محل تالار «قلم» سازمان اسناد و کتابخانه ملى جمهورى 

اسلامى ایران برگزار شد، عصر پنج شنبه با صدور بیانیه اى  به کار خود پایان داد.
 اهداف این سمپوزیوم

 تحقق بهینه اهداف مأموریت ویژه کشورى دانشگاه علوم پزشکى زنجان در 
حیطه «الگوى گسترش دانش هاى میا ن رشته اى علوم پزشکى کشور»،  ارائه آخرین 
آخرین دستاوردهاى علمى و پژوهشــى فعالان این حوزه در زمینه برنامه هاى درسى 
و آموزش هاى میان رشــته اى، ایجاد بسترى مناسب جهت آشــنایى با متخصصان و 
پژوهش گران دانشگاهى و غیردانشگاهى کشور در حوزه مطالعات میان رشته اى،  آشنایى 
با تجارب و چالش هاى مراکز ارائه دهنده دوره هاى آموزشى میان رشته اى و هم افزایى 
و تبیین اهمیت تدوین برنامه هاى میان رشــته اى در آموزش و پژوهش علوم پزشکى 

کشور، از اهداف مهم این سمپوزیوم به شمارمى رود.

با همت دانشگاه علوم پزشکى زنجان و با حضور معاون کل و معاون تحقیقات و فناورى وزارت بهداشت برگزار شد

نخستین  سمپوزیوم کشورى 
«مطالعات  میان رشته اى در علوم پزشکى»


